از قبل از انقلاب سال 56باهم آشنا و رفیق
شدیم و این دوستی و رفاقت تا لحظه شهادت بود. در دهه 90همکار نزدیک
شدیم و شهید رئیسی خستگی ناپذیری،پر تلاش، پرکار با روحیه باز

و مردی تراز کارگزار انقلاب اسلامی بود.

محمدباقر قالیباف، نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری عنوان کرد:

خدمت و پیشرفت هم شعار و هم کارنامه

چهارشنبه
23خرداد1403

5ذیالحجه1445
12ژوئن2024
سالسیونهم

شماره10884

اذان ظهر12:04
اذان مغرب: 19:42

اذان صبح فردا: 3:02
طلوع آفتاب فردا: 4:48

گهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی آ
برای انتخاب مشاور

شماره 51-1403/3 ت )نوبت اول(

گهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان آ
مهلتارسالمدارکموضوعشمارهردیف